các điểm 23, 43, 44, 45, 46 phần diện tích đất 3331m
2
 toạ lạc tại ấp B, xã B, 

huyện C, tỉnh An Giang. 

Đối với biên bản định giá tài sản ngày 05/12/2024, đất trị giá là 532.960.000 

đồng và nhà trị giá là 907.965.440 đồng. Tổng cộng nhà và đất trị giá là 

1.440.925.440 đồng (một tỷ, bốn trăm bốn mươi triệu, chín trăm hai mươi lăm 

nghìn, bốn trăm bốn mươi đồng) thì ông Đỗ Trung L2 ý, không có ý kiến gì khác.   

Đối với yêu cầu của bà Lê Thị D5 cầu chia tài sản chung thì ông Đỗ Trung 

L2 ý chia đôi tài sản chung, không đồng ý cho bà Lê Thị D6 hiện vật và hoàn giá 

trị tài sản cho ông với lý do ông chưa tìm được chổ ở khác để ổn định cuộc sống,

[...]

tài sản cho ông Đỗ Trung L, do hiện nay ngoài chỗ ở trên thì bà D8 còn chỗ ở nào 

khác và đang nuôi các con ăn học. 

Đối với biên bản định giá tài sản ngày 05/12/2024, đất trị giá là 532.960.000 

đồng và nhà trị giá là 907.965.440 đồng. Tổng cộng nhà và đất trị giá là 

1.440.925.440 đồng (một tỷ, bốn trăm bốn mươi triệu, chín trăm hai mươi lăm 

nghìn, bốn trăm bốn mươi đồng) thì bà Lê Thị Dđồng Ý, không có ý kiến gì khác.  

Về điện năng lượng mặt trời và các loại cây trồng theo biên bản xem xét 

thẩm định tại chỗ và đo đạc tài sản tranh chấp ghi ngày 05/12/2024 và biên bản 

định giá tài sản ngày 05/12/2024 thì bà Lê Thị D10 ông Đỗ Trung L5 tranh chấp,

[...]

ông Đỗ Trung L1 bà Lê Thị D) theo bản trích đo hiện trạng khu đất ngày 23 tháng 

12 năm 2024 của Công ty trách nhiệm hữu hạn Đ1 giá là 1.440.925.440 đồng 

(Một tỷ, bốn trăm bốn mươi triệu, chín trăm hai mươi lăm nghìn, bốn trăm bốn 

mươi đồng). 

- Ông Đỗ Trung L được chia số tiền là 720.462.720 đồng (bảy trăm hai mươi 

triệu, bốn trăm sáu mươi hai nghìn, bảy trăm hai mươi đồng). 

- Bà Lê Thị D11 chia số tiền là 720.462.720 đồng (bảy trăm hai mươi triệu, 

bốn trăm sáu mươi hai nghìn, bảy trăm hai mươi đồng). 

Bà Lê Thị D11 quyền quản lý sử dụng quyền sử dụng đất và quyền sở hữu 

căn nhà tại các điểm 15, 6, 4, 3 có diện tích 116,7m
2 
gắn liền với phần đất tại các 

điểm 23, 43, 44, 45, 46 phần diện tích đất 3331m
2
 toạ lạc tại ấp B, xã B, huyện C,

[...]

đo hiện trạng khu đất ngày 23 tháng 12 năm 2024 của Công ty trách nhiệm hữu 

hạn Đ2 

(Có kèm bản trích đo hiện trạng khu đất ngày 23 tháng 12 năm 2024 của 

Công ty trách nhiệm hữu hạn Đ2 

Bà Lê Thị D12 trách nhiệm hoàn lại giá trị cho ông Đỗ Trung L số tiền là 

720.462.720 đồng (bảy trăm hai mươi triệu, bốn trăm sáu mươi hai nghìn, bảy 

trăm hai mươi đồng). 

Về quyền lưu cư: Ông Đỗ Trung L6 lưu cư trong thời hạn 06 tháng kể từ khi 

bản án có hiệu luật pháp luật. Ông Đỗ Trung L7 ngh a vụ giao nhà đất cho bà Lê 

Thị D13 từ khi hết thời hạn lưu cư. 

Bà Lê Thị D12 quyền và ngh a vụ liên hệ với các cơ quan có thẩm quyền để